ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАНРЕСПУБЛИКАҺЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

27 августа 2020 года  № 208/1-4

г.Белорецк

О регистрации доверенного лица

кандидата в депутаты на выборах депутатов Совета муниципального

района Белорецкий район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатному избирательному округу № 15

13 сентября 2020 года

Самситдинова Ильфата Закиевича

Рассмотрев заявление кандидата в депутаты на выборах депутатов

Совета муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 15

Самситдинова Ильфата Закиевича о назначении им доверенного лица, а

также заявления гражданина Самситдинова Закий Габдрашитовича о

согласии быть его доверенным лицом, в соответствии с частью 1 статьи 55

Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная

избирательная комиссия муниципального района Белорецкий район, на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 11 декабря 2015 года № 130/146-5 возложены полномочия

избирательной комиссии муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан, решила:

1. Зарегистрировать  доверенным лицом кандидата в депутаты на

выборах депутатов Совета муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному

избирательному округу № 15 Самситдинова И.З.:

2

 Самситдинова Закий Габдрашитовича, 01.11.1946 года рождения,

паспорт 8014 987087, выданный 04.08.2014 года, пенсионера,

проживающего в селе Азналкино Белорецкого района,

ул.Мубаряковаа, д.16.

2. Выдать Самситдинову З.Б. зарегистрированному доверенному лицу

кандидата в депутаты на выборах депутатов Совета муниципального района

Белорецкий район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатному избирательному округу № 15 Самситдинова И.З.,

удостоверение установленного образца.

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные

комиссии №№ 1331, 1332, 1338, 1339, 1341, 1352, 1353, 1354.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Э.Ф.Копытова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии И.В.Андреева